



August 2024

Kære forældre,

Velkommen til det nye skoleår!

Vi har ved årets første Aulasamling talt med børnene om at være gode kammerater og passe godt på hinanden og på skolen. Vi skal sammen hjælpe børnene med at bruge et ordentligt sprog, og være gode ved hinanden, så det er rart at være i både de små og store fællesskaber på skolen. Vi vil gerne fremme det gode læringsmiljø og klassefællesskabet, og derfor vil vi løbende minde hinanden om at huske den gode tone. Når vi viser respekt, omsorg og ansvar for hinanden, er det nemmere at trives og lære en hel masse spændende.

Vi har i år indkøbt flere nye bøger, og derfor vil vi bede jer om at hjælpe jeres børn/barn med at binde bøgerne ind, så vi kan passe godt på dem. Flere af bøgerne skal benyttes i mange år, og vi skåner dem ved at binde dem ind. Hvis I er i tvivl om, hvordan man gør det, så tag fat i en af de voksne på skolen – vi hjælper gerne. [Du kan også se hvordan man gør her.](#)

Når vi taler med eleverne om, hvad der er gode ting i skolen, er der mange elever, der fremhæver ture med klassen, lejrskole, fælles emneuge, rettighedsrådet og bevægelse. Derfor fortsætter vi med at værne om vores gode traditioner og løbende udvider både i skole og i SFO.

Vi kan se i vores trivselsundersøgelsesresultater, at klassetrivslen er på rette vej, men vi vil gerne gøre endnu mere for, at flere trives i endnu højere grad. Derfor har vi også sammen med de enkelte klasseteam haft fokus på klasserens trivselsundersøgelser, så der i endnu højere grad kan skabes de bedste rammer for et godt klassefællesskab. Udover det, arbejder vi selvfølgelig også videre både med at være rettighedsskole, hvor et centralt område er inddragelse af eleverne, og med vores undervisningsmiljørepræsentanter, som er med til at træffe forskellige beslutninger inden for det gode læringsmiljø.

Ugebrev

Som noget nyt har vi besluttet, at alle klasseteam sender et nyhedsbrev(mail) ud til jer hver uge. Her vil klassens team kort beskrive, hvordan det går, og hvad der bliver arbejdet med i klassen. Det er de enkelte teams, som koordinerer, hvornår det passer dem bedst at sende ugebrev ud til jer, og derfor kan de komme til jer på forskellige dage i løbet af ugen



Emneuge i uge 41

Fra mandag den 7. oktober til torsdag den 10. oktober har vi emneuge. Allerede nu vil vi bede jer sætte kryds i kalenderen, **torsdag den 10. oktober kl. 15-16.30, hvor I, forældre inviteres til åbent hus.** Der kommer yderligere information til jer om dette inden længe. Fredag den 11. oktober vil vi traditionen tro afholde Trimdag. Her vil der også komme mere information til jer, når vi kommer tættere på.

Vi glæder os til et nyt skoleår.

Husk, I er velkomne til at kontakte os: Jeanett på jenhe@odense.dk eller på telefon 61377907, og Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. I kan også følge med i skolens hverdag på vores [Facebookside](#).

De bedste hilsner,
Jeanett og Mette